RENOVARE CENTRO DE SERVIÇOS TERPEUTICO LTDA. 
- EPP, com sede na Via Dr. Celso Silveira Mello, nº 01, Centro, na cidade de Charqueada – SP, 
inscrita no CNPJ nº 14.687.471/0002-05, para os lotes 03, 04, 06, 07, 13 e 16, perfazendo o valor 
total de R$ 971.600,00 (novecentos e setenta e um mil e seiscentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de abril de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro